

### 資金収支計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

勘定科目		予算	決算	差異
事業活動による収支	事業活動収入	297,424,000	300,394,137	2,970,137
	事業活動支出	239,042,210	219,763,290	19,278,920
	事業活動資金収支差額	58,381,790	80,630,847	22,249,057
施設整備等による収支	施設整備等収入	6,367,000	6,367,000	
	施設整備等支出	54,016,400	53,023,569	992,831
	施設整備等資金収支差額	-47,649,400	-46,656,569	992,831
その他の活動による収支	その他の活動収入	20,000	62,204	42,204
	その他の活動支出	2,983,790	2,803,319	180,471
	その他の活動資金収支差額	-2,963,790	-2,741,115	222,675
	予備費支出	1,768,600	—	1,768,600
	当期資金収支差額合計	6,000,000	31,233,163	25,233,163
	前期末支払資金残高	97,986,663	97,986,663	
	当期末支払資金残高	103,986,663	129,219,826	25,233,163

### 事業活動計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	サービス活動収益	297,713,656	254,925,562	42,788,094
	サービス活動費用	233,174,254	210,354,004	22,820,250
	サービス活動増減差額	64,539,402	44,571,558	19,967,844
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	2,691,573	3,950,409	-1,258,836
	サービス活動外費用	964,573	1,531,480	-566,907
	サービス活動外増減差額	1,727,000	2,418,929	-691,929
	経常増減差額	66,266,402	46,990,487	19,275,915
特別増減の部	特別収益	6,366,999	10,438,107	-4,071,108
	特別費用	6,297,001	10,438,108	-4,141,107
	特別増減差額	69,998	-1	69,999
	当期活動増減差額	66,336,400	46,990,486	19,345,914
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額	151,642,375	104,651,889	46,990,486
	当期末繰越活動増減差額	217,978,775	151,642,375	66,336,400
	その他の積立金積立額	3,000,000		3,000,000
	次期繰越活動増減差額	214,978,775	151,642,375	63,336,400

### 貸借対照表

平成26年 3月31日現在

	資産の部			負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	135,074,523	112,796,822	22,277,701	流動負債	15,968,664	14,810,159	1,158,505
固定資産	238,205,414	205,220,481	32,984,933	固定負債	50,480,325	62,330,253	-11,849,928
基本財産	190,844,072	160,123,934	30,720,138	負債の部合計	66,448,989	77,140,412	-10,691,423
その他の固定資産	47,361,342	45,096,547	2,264,795	純資産の部			
				基本金	10,099,641	10,099,641	
				国庫補助金等特別積立金	78,752,532	79,134,875	-382,343
				その他の積立金	3,000,000		3,000,000
				次期繰越活動増減差額	214,978,775	151,642,375	63,336,400
				(うち当期活動増減差額)	66,336,400	46,990,486	19,345,914
				純資産の部合計	306,830,948	240,876,891	65,954,057
資産の部合計	373,279,937	318,017,303	55,262,634	負債及び純資産の部合計	373,279,937	318,017,303	55,262,634